Нерухоме майно (комплекс) розташоване на земельній ділянці кадастровий номер 3210600000:01:038:0009. площею 
і і 2540 га.

Договір буде вчинено за вартістю 4 799 424, 00 (чотири мільйони сімсот дев'яносто дев’ять тисяч чотириста 
гждтлть чотири) гривні 00 копійок, в т.ч. ПДВ -799 904,00 (сімсот дев’яносто дев’ять тисяч дев’ятсот чотири) гривні 00

: дійок, що визначена оцінювачем майна -  Товариством з обмеженою відповідальністю «ЕЛ1Т-ЕКСПЕРТ», якого було 
: їдено Наглядовою радою Товариства.

До підписання договору купівлі-продажу частини нерухомого майна (комплексу) можливе укладення попереднього

[...]

будинок відпочинку №18, літ ера 4-1, загальною площею 25.5 кв.м.; 
будинок відпочинку №29, літ ера Я-І, загальною площею 26,2 кв.м .: убиральня, літ ера ТІ-І.

База відпочинку розташована на земельній ділянці площею 0,70 га, кадастровий номер 3221286801:01:051:0028. 
Договір буде вчинено за вартістю 358 800,00 (триста п’ятдесят вісім тисяч вісімсот) гривень 00 копійок, в т.ч. Г1ДВ

-  59800,00 (п’ятдесят дев’ять тисяч вісімсот) гривень 00 копійок, що визначена оцінювачем майна - Товариством з 
: змеженою відповідальністю «ЕЛІТ-ЕКСПЕРТ», якого було обрано Наглядовою радою Товариства.

В договорі купівлі-продажу бази відпочинку може бути передбачено оплату її вартості з розстрочення платежу, а в

[...]

- згазіїн, інв.№ 0020 а, загальна площа 206,8 кв.м .; ; ’
- : -лад готової продукції, інв .№0048 К.

Нерухоме майно (комплекс) розташоване на земельній ділянці кадастровий номер 3210600000:01:038:0009. площею 
121540 га.

Ііг-овір буде вчинено за вартістю 4 799 424, 00 (чотири мільйони сімсот дев’яносто дев’ять тисяч чотириста 
двадцять чотири) гривні 00 копійок, в т.ч. ПДВ -799 904,00 (сімсот дев’яносто дев’ять тисяч дев'ятсот чотири) гривні 00 
«се шк. що визначена оцінювачем майна -  Товариством з обмеженою відповідальністю «ЕЛІТ-ЕКСПЕРТ», якого було 

' : :  -: Наглядовою радою Товариства.
Z: підписання договору купівлі-продажу частини нерухомого майна (комплексу) можливе укладення попереднього

[...]

будинок відпочинку №18, літ ера 4 - І  загальною площею 25.5 кв.м.: 
будинок відпочинку №29, літ ера Я-1, загальною площею 26,2 кв.м.: убиральня, літ ера ТІ - І

База відпочинку розташована на земельній ділянці площею 0,70 га, кадастровий номер 3221286801:01:05 1:0028.

Договір буде вчинено за вартістю 358 800,00 (триста п’ятдесят вісім тисяч вісімсот) гривень 00 копійок, в т.ч. ПДВ 
-  59800,00 (п’ятдесят дев’ять тисяч вісімсот) гривень 00 копійок, що визначена оцінювачем майна Товариством з 
:: :е:с:еною відповідальністю «ЕЛІТ-ЕКСПЕРТ», якого було обрано Наглядовою радою Товариства.

В договорі купівлі-продажу бази відпочинку може бути передбачено оплату її вартості з розстрочення платежу, а в